
 

Zarządzenie nr  0152/10/2008 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 15 lutego 2008 roku. 
 

w sprawie wprowadzenia układu wykonawczego  

budżetu Miasta Marki na 2008 rok  

 

Na podstawie art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2005 roku Nr 249, poz. 2104), zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się układ wykonawczy budżetu Miasta Marki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Burmistrz 
 Janusz Werczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0152 / 10  / 2008 
z dnia 15 lutego  2008 roku 

UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU MIASTA MARKI NA 2008 ROK 

W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział §* Nazwa 
Plan 

na 2008 r.
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagro-

dzenia 

Pochodne 
od  

wynagro-
dzeń 

Dotacje 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 407 650 61 700  345 950 
BUDOWA I UTRZYMANIE URZĄDZEŃ MELIORACJI 
WODNEJ 407 450 61 500  345 950 

4300 Zakup usług pozostałych 61 500 61 500    01008 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 950    345 950 
IZBY ROLNICZE 200 200   

010 

01030 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 200 200   

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 531 500 3 220 300 3 600 1 400 1 037 000  4 311 200 
LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 037 000 1 037 000 1 037 000   

60004 2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy lub z miasta 
stołecznego Warszawy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 037 000 1 037 000 1 037 000   

DROGI PUBLICZNE GMINNE 6 494 500 2 183 300 3 600 1 400  4 311 200 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 1 000  1 000    
4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400  400     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600 3 600 3 600      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 000 344 000       
4270 Zakup usług remontowych 1 455 500 1 455 500         
4300 Zakup usług pozostałych 365 000 365 000         
4430 Różne opłaty i składki 13 800 13 800         
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 311 200         2 311 200 

600 

60016 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 000 000         2 000 000 

 



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 335 000 2 335 000 10 000 3 500   
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 335 000 2 335 000 10 000 3 500   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 3 000  3 000   
4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500  500   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 10 000    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000 60 000     
4260 Zakup energii 250 000 250 000         
4270 Zakup usług remontowych 900 000 900 000         
4300 Zakup usług pozostałych 1 053 000 1 053 000         

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 36 000 36 000         

4430 Różne opłaty i składki 7 500 7 500         

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 000 5 000         

700 70095 

4610 Koszty postępowania sądowego 10 000 10 000         
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 365 000 365 000   

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 105 000 105 000   71004 4300 Zakup usług pozostałych 105 000 105 000   
PRACE GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE  260 000 260 000   

710 

71013 4300 Zakup usług pozostałych 260 000 260 000         
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 156 550 5 901 550 3 355 000 706 500 30 000  255 000 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE  296 500 296 500 225 000 46 000   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000 210 000 210 000     
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000 15 000 15 000     
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000 40 000  40 000       
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000 6 000  6 000       
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000         
4300 Zakup usług pozostałych 18 000 18 000         
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000         

75011 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500 1 500       
STAROSTWA POWIATOWE  30 000 30 000 30 000   

750 

75020 2710 Dotacja na pomoc finansową udzielaną między JST na 
dofinansowanie zadań bieżących 30 000 30 000   30 000   

 
 
 
 
 
 



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

RADA GMINY 259 000 259 000   
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000 240 000         
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000         
4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000         
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000         

75022 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000 3 000         

URZĘDY GMIN 5 509 050 5 254 050 3 130 000 660 500  255 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 30 000 30 000      
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000 3 000      
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800 000 2 800 000 2 800 000     
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 000 250 000 250 000        
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592 500 592 500  592 500       
4120 Składki na Fundusz Pracy 68 000 68 000  68 000       
4140 PFRON 45 000 45 000         
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000 80 000 80 000        
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000 195 000         
4260 Zakup energii 220 000 220 000         
4270 Zakup usług remontowych 120 000 120 000         
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000 10 000         
4300 Zakup usług pozostałych 404 050 404 050         
4350 Dostęp do internetu 12 000 12 000         

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 18 000 18 000         

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 70 000 70 000         

4410 Podróże służbowe krajowe 38 000 38 000         
4430 Różne opłaty i składki 40 000 40 000         
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000 60 000         

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 35 000 35 000         

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 80 000 80 000         

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 83 500 83 500         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000         135 000 

750 

75023 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000         120 000 

 



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 62 000 62 000   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 20 000   750 75095 
4300 Zakup usług pozostałych 42 000 42 000         

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 3 615 3 615 2 400 1 215   
NACZELNE ORGANY WŁADZY 3 615 3 615 2 400 1 215   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400 2 400 2 400        
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 900  900       

751 75101 

4120 Składki na Fundusz Pracy 315 315  315       
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 258 319 228 319 39 465 8 100 100 000  30 000 

JEDNOSTKI POWIATOWE POLICJI 100 000 100 000 100 000   75405 3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 100 000 100 000 100 000    
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 30 000   30 000 75411 
6300 Dotacja celowa przekazana dla powiatu 30 000       30 000 

OBRONA CYWILNA 118 319 118 319 39 465 8 100   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000 37 000 37 000    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 465 2 465 2 465    
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200 7 200  7 200   
4120 Składki na Fundusz Pracy 900 900  900   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000 16 000     
4300 Zakup usług pozostałych 46 125 46 125     
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 1 500     

75414 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7 129 7 129     

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 10 000 10 000   

754 

75421 4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ 

10 000 10 000 8 000 2 000   

POBÓR PODATKÓW, OPŁAT I NIEPODATKOWYCH 
NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH 10 000 10 000 8 000 2 000   

4100 Wynagrodzenie agencyjno - prowizyjne 8 000 8 000 8 000   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600 1 600 1 600   

756 

75647 

4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400 400   
 
 
 
 



 

 
 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 100 000 1 100 000 1 100 000   
OBSŁUGA KREDYTÓW I POŻYCZEK JST 1 100 000 1 100 000 1 100 000   
8070 odsetki od kredytów i pożyczek 55 000 55 000 55 000   757 75702 
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 1 045 000 1 045 000    1 045 000     

OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 818 043 20 688 043 11 343 734 2 169 149 2 992 862  7 130 000 
SZKOŁY PODSTAWOWE 16 325 186 9 195 186 6 127 210 1 172 338 200 000  7 130 000 
2540 Dotacja podmiotowa dla szkoły niepublicznej 200 000 200 000   200 000    
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 22 439 22 439         
3240 Stypendia dla uczniów 48 384 48 384         
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 641 547 5 641 547 5 641 547        
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 423 514 423 514 423 514        
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 027 284 1 027 284  1 027 284       
4120 Składki na Fundusz Pracy 145 054 145 054  145 054       
4140 PFRON 23 221 23 221         
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 149 62 149 62 149        
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 860 188 860         
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 50 533 50 533         
4260 Zakup energii 478 444 478 444         
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 551 4 551         
4300 Zakup usług pozostałych 402 400 402 400         
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 14 206 14 206         

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 2 500 2 500         

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 31 514 31 514         

4410 Podróże służbowe krajowe 14 930 14 930         
4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 500 4 500         
4430 Różne opłaty i składki 15 011 15 011         
4440 Fundusz Świadczeń Socjalnych 358 401 358 401         

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 35 744 35 744         

801 80101 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 130 000         7 130 000 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 591 217 591 217 469 733 91 419   

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 1 268 1 268     
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 994 440 994 440 994    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 739 28 739 28 739        
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 102 80 102  80 102       
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 317 11 317  11 317    

80103 

4440 Fundusz Świadczeń Socjalnych 28 797 28 797      
PRZEDSZKOLA  4 497 546 4 497 546 1 338 799 259 672 2 662 862   
2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola 2 662 862 2 662 862   2 662 862   
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 4 743 4 743      
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 245 721 1 245 721 1 245 721     
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 078 88 078 88 078     
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 327 227 327  227 327    
4120 Składki na Fundusz Pracy 32 345 32 345  32 345    
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 5 000 5 000     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 15 000      
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 267 7 267      
4260 Zakup energii 92 585 92 585      
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000      
4300 Zakup usług pozostałych 27 500 27 500   
4410 Podróże służbowe krajowe 6 500 6 500   
4430 Różne opłaty i składki 3 000 3 000      
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 618 75 618      

80104 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 000 3 000      

GIMNAZJA 3 568 540 3 568 540 2 414 639 468 057 130 000   
2540 Dotacja podmiotowa dla szkoły niepublicznej 130 000 130 000   130 000   
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 8 131 8 131         
3240 Stypendia dla uczniów 15 744 15 744         
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 241 793 2 241 793 2 241 793        
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 788 165 788 165 788        
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 195 410 195  410 195       
4120 Składki na Fundusz Pracy 57 862 57 862  57 862       
4140 PFRON 10 377 10 377         

801 

80110 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 058 7 058 7 058        
 
 



 

 
 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 228 106 228         
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 408 16 408         
4260 Zakup energii 112 539 112 539         
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 223 1 223         
4300 Zakup usług pozostałych 122 210 122 210         
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 794 5 794         

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 928 928         

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 11 221 11 221         

4410 Podróże służbowe krajowe 5 070 5 070         
4430 Opłaty i składki 6 683 6 683         
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 671 124 671         

80110 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 8 617 8 617   

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 155 000 155 000   80113 4300 Zakup usług pozostałych 155 000 155 000   
ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ 761 200 761 200 464 000 78 500   

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 3 000 3 000     
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 000 410 000 410 000    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000 24 000 24 000    
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000 68 000  68 000   
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 500 10 500  10 500   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 30 000 30 000        
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000 45 000         
4260 Zakup energii 24 000 24 000         
4270  Zakup usług remontowych 30 000 30 000         
4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700         
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 30 000         
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 400 2 400         

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 2 500 2 500         

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 9 000 9 000         

801 

80114 

4400  Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 24 000 24 000         
 
 



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500 8 500         
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600 6 600         

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000 3 000         

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 15 000 15 000         

80114 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 15 000 15 000     

LICEA PROFILOWANE 699 179 699 179 505 153 99 163   
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 1 660 1 660     
3240 Stypendia dla uczniów 3 072 3 072     
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 229 477 229 477 229    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 131 27 131 27 131    
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 963 86 963  86 963   
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 200 12 200  12 200   
4140 PFRON 3 039 3 039     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 793 793 793    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 645 28 645     
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 258 3 258     
4260 Zakup energii 14 152 14 152     
4280 Zakup usług zdrowotnych 226 226     
4300 Zakup usług pozostałych 22 650 22 650     

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 272 272     

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 2 265 2 265     

4430 Różne opłaty i składki 906 906   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 246 13 246   

80123 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 1 472 1 472   

DOSKONALENIE I DOKSZTAŁCANIE NAUCZYCIELI 84 066 84 066   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 406 8 406   
4300 Zakup usług pozostałych 58 846 58 846         

801 

80146 

4410 Podróże służbowe krajowe 16 814 16 814         
 
 
 
 
 



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 136 109 1 136 109 24 200   
3110 Zasiłki 18 909 18 909    
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 200 24 200 24 200   
4270 Zakup usług remontowych 1 040 000 1 040 000    

801 80195 

4280 Zakup usług zdrowotnych 53 000 53 000    
OCHRONA ZDROWIA 400 000 400 000 125 000 19 000 55 000   

ZWALCZANIE NARKOMANII 70 000 70 000 15 000 4 000 15 000   

2830 Dotacja podmiotowa dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 15 000 15 000   15 000   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 3 000  3 000    
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 1 000  1 000    
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 15 000 15 000     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000      
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000      
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000      

85153 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000 10 000      

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 330 000 330 000 110 000 15 000 40 000   

2830 Dotacja podmiotowa dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 40 000 40 000   40 000      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000 13 000  13 000       
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000 2 000  2 000       
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000 110 000 110 000        
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 40 000         
4300 Zakup usług pozostałych 88 000 88 000         
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000 1 000         

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 5 000 5 000         

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 3 000 3 000         

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000         
4610 Koszty postępowania sądowego 4 000 4 000         

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 15 000 15 000         

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 000 3 000         

851 

85154 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 5 000 5 000         

 



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

OPIEKA SPOŁECZNA 7 032 100 7 032 100 653 780 192 520 20 000   
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ UBEZPIECZENIE 
EMERYTALNE I RENTOWE 4 388 500 4 388 500 121 060 79 640   

3110 Zasiłki 4 128 200 4 128 200     
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 000 113 000 113 000    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 060 8 060 8 060    
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 540 76 540  76 540   
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100 3 100  3 100   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000 11 000     
4300 Zakup usług pozostałych 45 000 45 000     

85212 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600 3 600   
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE 

58 000 58 000   85213 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 58 000 58 000    
ZASIŁKI 1 225 000 1 225 000 5 000   
3110 Zasiłki 1 094 000 1 094 000    
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 5 000 5 000   85214 

4330 Zakup usług przez JST od innych JST - środki własne 126 000 126 000    
DODATKI MIESZKANIOWE 180 000 180 000   85215 3110 Zasiłki 180 000 180 000     
UTRZYMANIE OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 811 600 811 600 532 720 107 880   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 720 488 720 488 720    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000 36 000 36 000    
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 600 93 600  93 600       
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 280 14 280  14 280       
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 8 000 8 000        
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 15 000         
4260 Zakup energii 45 000 45 000         
4300 Zakup usług pozostałych 60 000 60 000         
4350 Zakup usług do internetu 3 000 3 000         

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 12 000 12 000         

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 4 000         

852 

85219 

4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000         
 
 
 



 

 
 
 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000 8 000         

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000 10 000         

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 6 000 6 000         85219 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 6 000 6 000         

USŁUGI OPIEKUŃCZE 143 000 143 000   85228 4300 Zakup usług pozostałych 143 000 143 000    
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 226 000 226 000 20 000   

2830 Dotacja podmiotowa dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 20 000 20 000   20 000   

3110 Zasiłki 160 000 160 000      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000      

852 

85295 

4300 Zakup usług pozostałych 36 000 36 000      
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 073 745 1 073 745 861 437 170 011   

ŚWIETLICE SZKOLNE 727 274 727 274 579 470 114 171   
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 1 035 1 035     
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 761 545 761 545 761    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 709 33 709 33 709    
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 045 100 045  100 045   
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 126 14 126  14 126   

85401 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 598 32 598     
ZASIŁKI I POMOC W NATURZE 346 471 346 471 281 967 55 840   
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 749 749     
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 221 262 221 262 221    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 746 19 746 19 746    
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 931 48 931  48 931   
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 909 6 909  6 909   

854 

85415 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 915 7 915     
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 204 800 2 757 000 825 000 158 400  5 447 800 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 1 597 500   1 597 500 900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 500   1 597 500 
 
 
 
 



 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 437 500 437 500   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 500 92 500   
4300 Zakup usług pozostałych 270 000 270 000   90003 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 75 000 75 000   

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 112 000 112 000   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000 64 000   90004 
4300 Zakup usług pozostałych 48 000 48 000         

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 605 700 755 400 10 000 5 400  850 300 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500 4 500  4 500    
4120 Składki na Fundusz Pracy 900 900  900    
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 10 000     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000      
4260 Zakup energii 590 000 590 000      
4300 Zakup usług pozostałych 140 000 140 000      

90015 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 300      850 300 
ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ 1 080 100 1 080 100 815 000 153 000   
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 20 000 20 000     
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 000 732 000 732 000    
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000 73 000 73 000     
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000 135 000  135 000    
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000 18 000  18 000    
4140 PFRON 1 500 1 500      
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 10 000     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000      
4260 Zakup energii 36 000 36 000      
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000      
4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000      
4350 Dostęp do internetu 3 000 3 000      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 3 600 3 600      

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 6 000 6 000      

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 3 000         

900 

90017 

4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 000         
 
 
 
 



 

 
 
 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000 4 000         

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000 2 000         

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 000 2 000         90017 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 14 000 14 000         

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 372 000 372 000  3 000 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000 23 000    
4260 Zakup energii 60 000 60 000    
4300 Zakup usług pozostałych 265 000 265 000    
4430 Różne opłaty i składki 24 000 24 000    

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

2 700 000    2 700 000 

900 

90095 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000         300 000 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 314 500 1 314 500 15 000 2 400 1 034 500   

DOMY I OŚRODKI KULTURY 575 000 575 000 575 000   92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 575 000 575 000 575 000   
BIBLIOTEKA 459 500 459 500 459 500   92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 459 500 459 500   459 500   
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 280 000 280 000 15 000 2 400   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 2 000  2 000   
4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400  400     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 15 000 15 000        
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 600 124 600         
4300 Zakup usług pozostałych 137 000 137 000         

921 

92195 

4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 000       
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 074 000 450 000 37 000 1 800 330 000  624 000 

OBIEKTY SPORTOWE 624 000   624 000 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 000   624 000 
INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 330 000 330 000 330 000   926 

92604 2830 Dotacja podmiotowa dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 330 000 330 000 330 000   

 
 



 

 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 120 000 120 000 37 000 1 800   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 1 500  1 500   
4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300  300   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000 37 000 37 000        
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200 32 200         
4300 Zakup usług pozostałych 48 000 48 000         

926 92695 

4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 000         
Ogółem wydatki 65 084 822 46 940 872 17 279 416 3 435 995 5 599 362 1 100 000 0 18 143 950 

 

 

 

  Burmistrz 
  Janusz Werczyński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


